
  
			
				
					
				

					
						
						  
						    
						  
						  
						    	
Apie Mus

	
Galerija

	
Menu

	
Alus

	
Partneris

	
Rezervacija

	
Kontaktai



						    
   					
   							
						        
						          LT
						        
						        
						             EN
PL
LT
RU
						        

						      


						  

						

						  

						
				
			

		
				
					
						
						[image: logo]
						
							
	
	


					

				

		
	
		
			
				
				 Apie Mus

				Restoranas "Etno Dvaras" įsikūręs Druskininkų miesto centre, ramioje, vaizdingoje vietoje, Druskonio ežero pakrantėje. Jaukioje senovinio lietuviško dvaro aplinkoje, išpuoštoje natūraliu medžiu, senosios grafikos elementais ir piešiniais iš autentiškų knygų, skamba lietuviška muzika, per langus atsiveria nuostabūs ežero ir tolumoje žaliuojančio miško vaizdai.


Restorane yra 4 salės (nuo 20 iki 200 vietų) banketams, furšetams, pokyliams, šventėms. Rengiami folkloro vakarai turistų grupėms.


Kviečiame pasimėgauti kulinarijos paveldo sertifikuotais lietuviškos virtuvės patiekalais, paragauti autentiškų valgių, būdingų didžiausiems Lietuvos etnografiniams regionams: net 12 didžkukulių rūšių, įvairių salotų, sriubų, užkandžių, kiaulienos, jautienos, žuvies patiekalų bei saldėsių. Paragaukite ir įvertinkite šviesųjį, tamsųjį ir kvietinį nepasterizuotą, nefiltruotą "Druskininkų dvaro" alų,  pagamintą mūsų alaus bravore.


			

			
			

		

	

	

	
	
		
		    	 Galerija

				
				     
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
        
            [image: ]
        


		
					
					

			
		
			
		

	

	
	
		
	 Menu

		
	    	
				
					
					                                
    						    	
    						        [image: 0001]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0002]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0003]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0004]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0005]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0006]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0007]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0008]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0009]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0010]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0011]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0012]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0013]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0014]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0015]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0016]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0017]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0018]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0019]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0020]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0021]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0022]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0023]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0024]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0001]
    						     
    						

                                                    
    						    	
    						        [image: 0002]
    						     
    						

                        					

					
					        					    
    					
    						       	[image: 0001]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0002]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0003]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0004]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0005]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0006]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0007]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0008]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0009]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0010]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0011]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0012]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0013]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0014]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0015]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0016]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0017]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0018]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0019]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0020]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0021]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0022]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0023]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0024]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0001]
    					
    						

                            					    
    					
    						       	[image: 0002]
    					
    						

                        						
					

				

			


            
	    

	    

	    
	    
     
     
     
        	    
     
        	       
	    
	    
	    
	    
	

	


	 

	

	
		
		    	 Mūsų alus

				
				     
    
        
            [image: „Druskininkų dvaro“ šviesusis]
        

        
            
            „Druskininkų dvaro“ šviesusis

        „Druskininkų dvaro“ šviesusis – „lengvo“ skonio, šviesios gintaro spalvos gyvas natūralios fermentacijos LAGER alus, fermentuojamas žemutinio rūgimo mielėmis. Išskirtiniai aromatiniai apyniai ir aukštos kokybės salyklai suteikia alui ypatingą skonį ir aromatą. Šis alus puikiai dera su šviesia mėsa, aštriais patiekalais, lengvais užkandžiais ir salotomis.


        

    

  
        



		
    
        
            [image: „Druskininkų dvaro tamsusis elis“]
        

        
            
            „Druskininkų dvaro tamsusis elis“

        „Druskininkų dvaro tamsusis elis“ – tamsios spalvos, „ solidaus“ skonio gyvas natūralios fermentacijos ELIS, fermentuojamas aukštutinio rūgimo mielėmis. Rinktiniai karameliniai salyklai, ypatingų rūšių aromatiniai ir kartieji apyniai suteikia alui išskirtinį skonį ir aromatą. Alus puikiai dera su žvėriena, tamsia mėsa, kietaisiais ir pelėsiniais sūriais.


        

    

  
        



		
    
        
            [image: „Druskininkų dvaro alus“ kvietinis]
        

        
            
            „Druskininkų dvaro alus“ kvietinis

        „Druskininkų dvaro alus“ kvietinis – šviesus drumstas, gaivaus skonio ir subtilaus vaisių aromato, nepasterizuotas, nefiltruotas, natūralios fermentacijos KVIETINIS alus, fermentuojamas aukštutinio rūgimo mielėmis. Aukštos kokybės kviečių ir miežių salyklai bei aromatingais vaisių tonais išsiskiriantys apyniai suteikia alui unikalų skonį ir išskirtinį aromatą.


        

    

  
        



		
    
        
            [image: Alaus pilstymo įrangos nuoma]
        

        
            
            Alaus pilstymo įrangos nuoma

        Mes galime pasiūlyti mobilią alaus pilstymo įrangą Jūsų renginiams, kad galėtumėt mėgautis alumi.


Alaus pilstymo įrangos nuoma NEMOKAMAI, perkant alaus daugiau kaip 30litrų.


Jums reikės su savimi turėti asmens dokumentą ir su mumis pasirašyti panaudos sutartį. Imamas užstatas – 50 eurai.


Alaus pilstymo įrangos nuoma tel. +370 656 19953


        

    

  
        



		
					
					

			
		
			
		

	

	
	
	
	
		
		     Partneris

                  
                   	
                
                     
                     
                        [image: Vila Arnika]
                    

                    
                      
                    „Vila Arnika“ įsikūrusi Druskininkų miesto centre, gražiausioje vietoje, šalia Druskonio ežero bei lietuviškų patiekalų restorano „Etno Dvaras“. Šalimais yra miesto pliažas. Saugant istoriją ir kultūrinį paveldą įrengta nedidelė stilinga  „Vila Arnika“, kurioje vienu metu gali apsistoti 14 svečių ( su pristatomais miegamais foteliais vaikams, iki 17 svečių), yra 7 standartiniai kambariai.


Skoningai įrengtuose numeriuose, rasite  didžiules lovas su minkštais čiužiniais,  darbo stalą bei drabužinę, plokščiaekranius televizorius ir vonios kambarius su dušais, svarbiausius higienos reikmenis. Viršutiniame aukšte, dviejuose įrengtuose numeriuose – erdvius balkonus. 5 kambariai yra išties erdvūs bei komfortabilūs,  pajausite namų jaukumą bei šilumą, kurį sukelia vilos atmosfera bei interjeras. Kiekvienas vilos kambarys įrengtas taip, kad jūsų poilsis būtų malonus ir patogus.


                    Daugiau apie "Vila Arnika"

                    

                   
             
            

		

	

	
		
			 Rezervacija

                   
            
			    
				
					
			    Vardas
			    
			  

			  
			  	
			  		
			    El. paštas
			    
			  

			  	

			  	
			  		
			    Telefono numeris
			    
			  

			  	

			  

				

				
					
				
			  	 
			  	 	Laikas
			  	 

				  11:00 AM
11:30 AM
12:00 PM
12:30 PM
1:00 PM
1:30 PM
2:00 PM
2:30 PM
3:00 PM
3:30 PM
4:00 PM
4:30 PM
5:30 PM
6:00 PM
6:30 PM
7:00 PM
7:30 PM
8:30 PM
9:00 PM
9:30 PM
10:00 PM
10:30 PM


				

				
					
						
						    Data
						    
						  


					

					
					    
			  	 	Žmonių kiekis
			  
						1 žmogus
2 žmonės
3 žmonės
4 žmonės
5 žmonės
6 žmonės
7 žmonės
8 žmonės
skambinkite mums, dėl 9 ir daugiau žmonių


			    	 

					

				

				


			

			
			    Tekstas (Prašome parašyti mums, jei turite kokių nors specialių pageidavimų)
			    
			  

			  	
			
			    Pastaba: rezervacija bus galiojanti, kai gausite mūsų patvirtinimą el.paštu.


			    Siųsti

			

			
	

      
		

	

	
		
		
               
                      Kontaktai

                    	
                        +370 313 55438; +370 656 19953
                    	
	
                         etno@arnika.lt
                    	
	
                         LT-66141, Druskininkai, M.K.Čiurlionio gatvė, 55
                    	


                    

                

                    

            

            

            © 2019. All rights reserved.  Daisy Web Studio for Etno Dvaras Restoranas

	

	

	 
    
	Etno

    Įkvėpimo semiamės iš XX a. pradžios etnopalikimo, senosios pasaulėjautos, besiskleidžiančios tautosakoje ir tautodailėje. Bendradarbiaujame su garsiausiais Lietuvos etnologais.




	KPF

    Kulinarijos paveldo fondo sertifikuoti mūsų patiekalai atitinka tris pagrindinius reikalavimus: patiekalai yra istoriniai, žinomi bent 100 metų; jie gaminami iš lietuviškų produktų naudojant senąsias gamybos technologijas.



	Cepelinai

    Mūsų cepelinai gaminami pagal autentišką receptūrą, kurią atkūrėme kartu su etnologais. Tai paveldino Kulinarinio paveldo fondo ekspertai, pripažinę mūsų didžkukulius geriausiais ir labiausiai atitinkančiais kulinarijos tradicijas.



	Šefas

    Vyriausiasis „Etno Dvaro“ restoranų virtuvės šefas – Ramūnas Giraitis – ilgametę patirtį sukaupęs profesionalas, lietuviškus patiekalus gaminantis daugiau nei du dešimtmečius.



	Soc. Atsakomybė

    Daugiau nei 20 metų nuosekliai vykdome socialiai atsakingos įmonės politiką, prisidedame prie to, kad Lietuvos verslas taptų vis labiau atsakingas svečiui, aplinkai ir visuomenei.



	LT Produktai

    Pirmenybę teikiame lietuviškiems produktams, todėl bendradarbiaujame su ūkininkais ir gauname šviežiausias gamtos dovanas iš vietos ūkių.



	
	    	Apie Mus
	Galerija
	Menu
	Alus
	Partneris
	Rezervacija
	Kontaktai


		
	
		
		      EN
PL
LT
RU
		

		
	

	↑
	
    
    
	
	
	
	
	
	
	
	




